
Abfahrt Haltestelle Abfahrt Haltestelle

6:50 Isselburg - Mövesfeld 06:40 Wittenhorst - Wertherbrucherstr.
6:51 Isselburg - Aldi 06:11 Wittenhorst - Baumann
6:53 Isselburg - Markt 06:43 Wittenhorst ehemal. Pilzzucht
7:20 Schulzentrum Rees 06:45 Wittenhorst - Schruff

Helderloh - Waldesruh - 06:46 Wittenhorst - Köster
Töven - Mehrhoog 06:48 Wittenhorst - Wasserwerk

6:37 Helderloh Schoff 06:50 Töven - ehemaliger Bauhof
6:38 Helderloh Kapellenweg 06:52 Mehrhoog - Waldstr.
6:39 Helderloh Schlütter 06:57 Mehrhoog - Hoogefeldstraße (Edeka - Komp)
6:40 Helderloh Kapelle 07:00 Sonsfeld
6:41 Helderloh Sonsmann 07:20 Schulzentrum Rees
6:43 Helderloh Kreuz
6:44 Reithalle Schweckhorst

6:47 Waldesruh 06:55 Mehrhoog - Ampelanlage Bahnhofstraße
6:49 Ehrenfriedhof 07:20 Schulzentrum Rees
6:51 Schledenhorst
6:52 Töven - Ehrenmal
6:55 Mehrhoog - Halderner Str. 06:35 Hönnepel, Rheinstr. (vor dem Kiosk)
7:20 Schulzentrum Rees 06:45 Grieth - Ortsmitte

06:47 Wissel - Schule
6:58 Anholt Schneidkuhle 06:48 Wissel - Mühle
7:03 Vehlingen - Terhorst 06:51 Kalkar - Freyendahl
7:20 Schulzentrum Rees 06:52 Kalkar - Stormstr.

Isselburg - Heelden  B67 06:53 Kalkar - Hagedornstr.
6:55 Heelden -Springerlei 06:57 Kalkar - Berg 
6:57 Heelden - alte Grundschule 07:01 Kalkar - Bahnhofstr.
6:59 Heelden -  Am Spielberg 07:02 Kalkar - Markt
7:02 B67 - Holbusheide 07:20 Schulzentrum Rees
7:15 Schulzentrum Rees

Androp - Bienen - Grietherbusch - 
Grietherort - Reeserward 06:53 Kehrum - Alte Schule

6:55 Androp 06:55 Kehrum - Tankstelle
6:57 Winterkamp 06:56 Appeldorn - Eselsweg
6:59 Bienen Turnhalle 06:57 Appeldorn - Schepenacker

7:00 Bienen Alter Deichweg 06:58 Appeldorn - Markt

7:02 Hueth 07:01 Appeldorn - Kiers

7:03 Bienen Westerfeld 07:03 Niedermörmter - Molkerei

7:05 Bienen Bürgerhalle 07:04 Niedermörmter - Schmitz

7:06 Grietherbusch - Elbers 07:20 Schulzentrum Rees
7:07 Grietherbusch - Schmitz

7:08 Grietherbusch - Schule Rückfahrten in alle Richtungen

7:10 Grietherort - "Kurve" Std.  Abfahrt  ab

7:13 Reeserward - Hollands 04. 11:10 Schulzentrum

7:14 Reeserward - Obstplantage 05. 12:10 Schulzentrum

7:15 Reeserward - Yachthafen 06. 13:00 Schulzentrum

7:18 Schulzentrum Rees 07. 13:50 Schulzentrum
08. ./. ./.
09. 15:25 bedarfsorientierte Rundfahrten ab Schulzentrum
10. 16.20 bedarfsorientierte Rundfahrten ab Schulzentrum

Für eventuelle Wartezeiten auf den Bus steht unseren Schülern die AspelLounge zur Verfügung. Beschwerden bzgl. Unregel-

mäßigkeiten senden Sie bitte per Mail an Schulverwaltung@stadt-rees.de und in Kopie an gymnasium-aspel@stadt-rees.de
Bei Verlusten von Jacken, Schultaschen, o. ä. erreichen Sie das BusunernehmenFa. von Mulert telef. unter 02850-375 oder  
per Mail unter vonmulertschulbusse@gmx.de

                                                                                                                                                        Stand: 29.08.2022

Anholt - Vehlingen

Kehrum - Appeldorn - Niedermörmter 

Isselburg

Hönnepel - Grieth - Wissel- Kalkar 

Mehrhoog - Sonsfeld

Wittenhorst -Mehrhoog - Sonsfeld   (Gelenkbus)



Linienbus L86: Rees -Haffen - Mehr - Bislich Linienbus L87 / 61 Rees - Millingen

Schulstd. Ende Abfahrt ab Abfahrt ab

01. 8:15 08:59 Busbahnhof 08:29 Busbahnhof (L61)

02. 9:00 09:59 Busbahnhof 09:29 Busbahnhof (L61)

03. 10:05 09:59 Busbahnhof 10:29 Busbahnhof (L61)

04. 10:50 10:59 Busbahnhof 11:10 Schulzentrum

05. 11:55 12:10 Schulzentrum 12:10 Schulzentrum

06. 12:45 12:56 Schulzentrum 12:56 Schulzentrum

07. 13:35 13:56 Schulzentrum 13:48 Schulzentrum

08. 14:35 15:03 Schulzentrum 14:29 Busbahnhof (L61)

09. 15:20 15:30 Schulzentrum 15:27 Schulzentrum
10. 16:05 16:11 Schulzentrum 16:29 Busbahnhof (L61)

Linienbus L95     Rees - Haldern Markt Linienbus L88   Rees - Praest-Emmerich

Schulstd. Ende Abfahrt ab  Abfahrt ab
01. 8:15 ./. ./. ./.

02. 9:00 ./. ./. ./.

03. 10:05 ./. Schulzentrum 10:30 Grüttweg
04. 10:50 11:13 Schulzentrum 11:30 Grüttweg
05. 11:55 12:13 Schulzentrum 12:30 Grüttweg
06. 12:45 12:57 Schulzentrum 13:08 Schulzentrum
07. 13:35 14:00 Schulzentrum 14:30 Grüttweg
08. 14:35 14:43 Schulzentrum 15:30 Grüttweg
09. 15:20 Uhr 15:25 Schulzentrum 15:30 Grüttweg
10. 16:05 16:13 Schulzentrum 16:30 Grüttweg

Nur dieser Bus fährt alle Haltestellen bis Bocholt an, alle anderen enden "Haldern Markt"

Für eventuelle Wartezeiten auf den Bus steht unseren Schülern die AspelLounge zur Verfügung.
Beschwerden bzgl. Unregelmäßigkeiten oder groben Abweichungen senden Sie bitte per Mail an
Schulverwaltung@stadt-rees.de und in Kopie an gymnasium-aspel@stadt-rees.de
Bei Verlusten von Jacken, Sporttaschen, etc. erreichen Sie das Busunternehmen von Mulert  
. 

Kontaktadresse für das Deutschlandticket Linie 87 / 61:          aboinfo-nrw@deutschebahn.com
Kontaktadresse für das Deutschlandticket Linien 86; 88 & 95: abo-team@niag-online.de 

               Rückfahrtzeiten der Linienbusse                    Stand Jan.2024


